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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.591 DEL 30/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.153
Under 15 Maschile Regionale n.3

Girone Q

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
11047 O.SA.L. NOVATE SOUL BASKET MILANO 56 - 63
(DEHO' M., PILLA R.)
11049 SOCIAL O.S.A. ROSSA POL. GAREGNANO 54 -74
(GREBLO M., CASULA S.)
11048 ARDOR BOLLATE ALLIANZ SOCIAL O.S.A. BIANCA 56 - 60
(MARTINETTI L., NOVATI A.)
Girone R
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

11075 NUOVA PALL. DELL' ADDA LIBERTAS CERNUSCO 40 - 76
giocata il 25/10/2025 (AVAGLIANO T.)

11076 FORZE VIVE INZAGO Tall Communication GORGONZOLA 30 -84

(PROVINI M.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

11075 NUOVA PALL. DELL' ADDA ammonizione per violazione delle norme relative alle
caratteristiche del campo di gioco, sopravvenute rispetto
alla omologazione dello stesso campo [art. 38,1d RG]
Assenza di linea rimessa lato panchine

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
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Girone S

3 Giornata

COMUNICATO UFFICIALE N.591 DEL 30/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.153

Under 15 Maschile Regionale n.3

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

11097

11098

11099

4 Giornata

BASKET TEAM PAULLO 2.0 GAMMA SEGRATE 99 - 58
(BRAMBILLA F., DEFFERARA E.)

META 2000 SAN DONATO MALASPINA SPORT TEAM 57 - 68
giocata il 25/10/2025 (ALY M.)

DRESANO BASKET CENTRO SCHUSTER MILANO 92 -42
(CONTE S.)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

11100

Girone T

3 Giornata

CENTRO SCHUSTER MILANO BASKET TEAM PAULLO 2.0 54 -99
giocata il 28/10/2025 (GENSINI A., CASULAS.)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

11125

11126

11125

SAN CARLO SPORT MILANO BASKETOWN MILANO 48 - 66
giocata il 25/10/2025 (DI LUZIO G.)

LEONE XlIII MILANO TUMMINELLI 73 -61
giocata il 25/10/2025 (GENSINI A., PILLA R.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

BASKETOWN MILANO ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in
formato elettronico [art. 38,1 RG] Cancellazione non
giustificata

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
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COMUNICATO UFFICIALE N.591 DEL 30/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.153
Under 15 Maschile Regionale n.3

Girone U

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

11145 CITTA' DI OPERA EBRO MILANO 70 - 66
giocata il 25/10/2025 (BORGHI M.)

11146 CANOTTIERI MILANO VIRTUS BASKET BINASCO 49 - 46

giocata il 25/10/2025 (FERRARA S., DEFFERARA E.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
30/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di3
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 611 DEL 31/10/2025

UFFICIO GARE N. 452

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone Q

G

1 SOUL BASKET MILANO 3
2 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. BIANCA 3
3 O.SA.L. NOVATE 3
4 POL. GAREGNANO 3
5 ARDOR BOLLATE 3
6 SOCIAL O.S.A. ROSSA 3

Note:
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160
206
195
169
145
173

135
203
198
165
157
190

O OO0 ooo X

PUNTI

NN NN D

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 612 DEL 31/10/2025

UFFICIO GARE N. 453

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone R

G

1 Tall Communication GORGONZOLA 3
2 LIBERTAS CERNUSCO 3
3 NUOVA PALL. DELL' ADDA 2
4 CM BASKET 84 CASSINA 2
5 FORZE VIVE INZAGO 2

Note:

oo FRr N WL

N NP PP O T

220
223
109
106
39

122
112
142
142
179

O O o0 oo X

PUNTI
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 613 DEL 31/10/2025

UFFICIO GARE N. 454

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone S

G

1 BASKET TEAM PAULLO 2.0 4
2 DRESANO BASKET 3
3 MALASPINA SPORT TEAM 3
4 GAMMA SEGRATE 3
5 META 2000 SAN DONATO 3
6 CENTRO SCHUSTER MILANO 4

Note:

O PR FrR P WAL
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396
262
137
183
182
197

200
120
234
228
231
344

O OO0 ooo X

PUNTI
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 615 DEL 31/10/2025

UFFICIO GARE N. 456

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone T

G

1 LEONE XIIl MILANO 3
2 TUMMINELLI 3
3 BASKETOWN MILANO 2
4 AURORA MILANO 2
5 SAN CARLO SPORT MILANO 2

Note:

oo FRr N WL

N NP PP O T

189

220

102
e
74

145
128
101
121
167

O O o0 oo X

PUNTI
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 616 DEL 31/10/2025

UFFICIO GARE N. 457

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone U

Eagles Gambolo'

CITTA' DI OPERA
CANOTTIERI MILANO
EBRO MILANO

VIRTUS BASKET BINASCO

a b~ W N P
W N W NN O

Note:

oo NN DNLZ
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153
128
162
112
147

116
105
150
129
202

O O o0 oo X

PUNTI

o O &~ B

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



