



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.591 DEL 30/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.153

**Under 15 Maschile Regionale n.3**

## **Girone Q**

### **3 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

11047	O.S.A.L. NOVATE	SOUL BASKET MILANO (DEHO' M., PILLA R.)	56 - 63
11049	SOCIAL O.S.A. ROSSA	POL. GAREGNANO (GREBLO M., CASULA S.)	54 - 74
11048	ARDOR BOLLATE	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. BIANCA (MARTINETTI L., NOVATI A.)	56 - 60

## **Girone R**

### **3 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

11075	NUOVA PALL. DELL' ADDA	LIBERTAS CERNUSCO giocata il 25/10/2025 (AVAGLIANO T.)	40 - 76
11076	FORZE VIVE INZAGO	Tall Communication GORGONZOLA (PROVINI M.)	30 - 84

## **PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI**

11075	NUOVA PALL. DELL' ADDA	ammonizione per violazione delle norme relative alle caratteristiche del campo di gioco, sopravvenute rispetto alla omologazione dello stesso campo [art. 38,1d RG] Assenza di linea rimessa lato panchine
-------	------------------------	---

# COMUNICATO UFFICIALE N.591 DEL 30/10/2025

## GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.153

### Under 15 Maschile Regionale n.3

#### **Girone S**

##### **3 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

11097	BASKET TEAM PAULLO 2.0	GAMMA SEGRATE (BRAMBILLA F., DEFFERARA E.)	99 - 58
11098	META 2000 SAN DONATO	MALASPINA SPORT TEAM giocata il 25/10/2025 (ALY M.)	57 - 68
11099	DRESANO BASKET	CENTRO SCHUSTER MILANO (CONTE S.)	92 - 42

##### **4 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

11100	CENTRO SCHUSTER MILANO	BASKET TEAM PAULLO 2.0 giocata il 28/10/2025 (GENSINI A., CASULA S.)	54 - 99
-------	------------------------	---	---------

#### **Girone T**

##### **3 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

11125	SAN CARLO SPORT MILANO	BASKETOWN MILANO giocata il 25/10/2025 (DI LUZIO G.)	48 - 66
11126	LEONE XIII MILANO	TUMMINELLI giocata il 25/10/2025 (GENSINI A., PILLA R.)	73 - 61

#### **PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI**

11125	BASKETOWN MILANO	ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in formato elettronico [art. 38,1q RG] Cancellazione non giustificata
-------	------------------	--

COMUNICATO UFFICIALE N.591 DEL 30/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.153

**Under 15 Maschile Regionale n.3**

**Girone U**

**3 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

11145	CITTA' DI OPERA	EBRO MILANO	70 - 66
		giocata il 25/10/2025 (BORGHI M.)	
11146	CANOTTIERI MILANO	VIRTUS BASKET BINASCO	49 - 46
		giocata il 25/10/2025 (FERRARA S., DEFFERARA E.)	

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

-----  
30/10/2025



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 611 DEL 31/10/2025

## UFFICIO GARE N. 452

### Under 15 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone Q**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	SOUL BASKET MILANO	3	3	0	160	135	0	6
2	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. BIANCA	3	2	1	206	203	0	4
3	O.S.A.L. NOVATE	3	1	2	195	198	0	2
4	POL. GAREGNANO	3	1	2	169	165	0	2
5	ARDOR BOLLATE	3	1	2	145	157	0	2
6	SOCIAL O.S.A. ROSSA	3	1	2	173	190	0	2

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 612 DEL 31/10/2025

## UFFICIO GARE N. 453

### Under 15 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone R**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	Tall Communication GORGONZOLA	3	3	0	220	122	0	6
2	LIBERTAS CERNUSCO	3	2	1	223	112	0	4
3	NUOVA PALL. DELL' ADDA	2	1	1	109	142	0	2
4	CM BASKET 84 CASSINA	2	0	2	106	142	0	0
5	FORZE VIVE INZAGO	2	0	2	39	179	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 613 DEL 31/10/2025

## UFFICIO GARE N. 454

### Under 15 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone S**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET TEAM PAULLO 2.0	4	4	0	396	200	0	8
2	DRESANO BASKET	3	3	0	262	120	0	6
3	MALASPINA SPORT TEAM	3	1	2	137	234	0	2
4	GAMMA SEGRATE	3	1	2	183	228	0	2
5	META 2000 SAN DONATO	3	1	2	182	231	0	2
6	CENTRO SCHUSTER MILANO	4	0	4	197	344	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 615 DEL 31/10/2025

## UFFICIO GARE N. 456

### Under 15 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone T**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	LEONE XIII MILANO	3	3	0	189	145	0	6
2	TUMMINELLI	3	2	1	220	128	0	4
3	BASKETOWN MILANO	2	1	1	102	101	0	2
4	AURORA MILANO	2	0	2	77	121	0	0
5	SAN CARLO SPORT MILANO	2	0	2	74	167	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 616 DEL 31/10/2025

## UFFICIO GARE N. 457

### Under 15 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone U**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	Eagles Gambolo'	2	2	0	153	116	0	4
2	CITTA' DI OPERA	2	2	0	128	105	0	4
3	CANOTTIERI MILANO	3	2	1	162	150	0	4
4	EBRO MILANO	2	0	2	112	129	0	0
5	VIRTUS BASKET BINASCO	3	0	3	147	202	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102